
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
        Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 6/, прие  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 92 

гр. Левски, 25.06.2020г.           
 

 
относно: Награждаване на ученици и учители за учебната 2019/2020г.  
 

 
На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА,   

 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ – ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
 

 1. Награждава с парична премия от по 100 лв. абитуриентите от випуск 
2019/2020г., които са постигнали отличен успех и достойно завършват средно 
образование в град Левски:  
 

Средно училище „Крум Попов“ гр.Левски 
 
1. Анатоли Юлиянов Аврамов – отличен (6,00) 
2. Даниела Генчева Чонкова – отличен (6,00) 
3. Михаела Красимирова Петрова – отличен (6,00) 
4. Янка Петрова Доменикова – отличен (6,00) 
5. Елена Детелинова Асенова – отличен (5,88) 
6. Валентина Валентинова Димитрова – отличен (5,75) 
7. Гергана Ивелинова Георгиева – отличен (5,75) 
8. Десислава Иванова Дончева – отличен (5,75) 
9. Елеонора Димитрова Георгиева – отличен (5,75)  
 
 

Професионална гимназия по транспорт и лека промишленост „Никола 
Йонков Вапцаров“ гр.Левски 

 
 
1. Алина Руменова Велкова – отличен (5,52) 
 
 
 2. Награждава с луксозни книги на Университетско издателство за 
отличен успех, за успешно представяне и класиране на областни и 
национални състезания и конкурси с присъдени призови места и за прояви на 
активна гражданска позиция с обществена и социална значимост ученици от 
5-11 клас, съгласно приложения списък. 
 



 3. Награждава с книги от поредица „Библиотека за ученика“ за отличен 
успех, за успешно представяне и класиране на областни и национални 
състезания и конкурси, с присъдени призови места, и за прояви на активна 
гражданска позиция с обществена и социална значимост ученици от 1-4 клас, 
съгласно приложения списък. 
 
 4. Награждава с луксозни книги на Университетско издателство Участие  
в национални конкурси с присъдени призови места; за прояви на активна 
гражданска позиция с обществена и социална значимост учители от детски 
градини и училища, съгласно приложения списък. 
 
 
 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 19 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.          
 
 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


